АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙÖНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	« 15 » июля 2020 г
 г. Печора,  Республика Коми

	                                        № 592

О разработке документации по проекту межевания территории, застроенной многоквартирным жилым домом № 12 по ул. Почтовая в п. Кедровый Шор г. Печора Республики Коми

Руководствуясь ст.: 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях установления границ застроенных земельных участков многоквартирными жилыми домами,

  администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разработать документацию по проекту межевания территории, застроенной многоквартирным жилым домом № 12 по улице Почтовая в  п. Кедровый Шор г. Печора Республики Коми.
2. Комитету по управлению муниципальной собственностью муниципального района «Печора» (Яковина Г.С.):
- обеспечить подготовку технического задания на разработку документации по проекту межевания территории;

- организовать и осуществить закупку услуг по разработке проекта межевания территории.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в порядке, установленном для официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Уставом муниципального образования муниципального района «Печора»  и размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора» в течение трех дней со дня его принятия.

И.о. главы муниципального района –

руководителя администрации                                                                    Р.И. Грибанов